OFÍCIO PRESIDENTE nº 00659/2009
São Roque, 10 de novembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 38ª Sessão Ordinária realizada no dia 09 de Novembro de 2009, a Razão de Veto nº 001-E, de 08/10/2009, que veta totalmente o Autógrafo nº 3.280, de 21 de Setembro de 2009 – Projeto de Lei nº 038-L, de 07/08/2009, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, que dispõe sobre a obrigatoriedade de adaptação de, no mínimo, 10% da frota de transportes coletivos municipais para acesso de deficientes, bem como a criação de dois horários fixos para o trânsito desses Veículos”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06441/2009